
Initiativärende 2023-11-07 

Anderslövs museum husvilla 
Sedan försäljningen av gamla kommunhuset i Anderslöv har situationen för Anderslövs museum varit 

förtvivlat. Turerna har varit flera. Från löfte om ersättningslokaler till bidrag för verksamheten som 

inte infriats så har resultatet blivit en förening som nu har problem att kunna drivas. 

Just nu ligger den fastighet som tidigare var bibliotekslokal i Anderslöv ute till försäljning (fastigheten 

Landsvägen 2171). Ytterligare en fastighet som kommunen äger som man säljer ut. En lokal som ligger 

centralt i Anderslöv och idag är avsedd för verksamhet och inte boende. Det här är en fastighet som 

hade varit ett bra komplement till och lösning för verksamheter som har blivit av med sina lokaler 

idag. 

I annonsen på Hemnet kan vi läsa att man har ett utgångsbud på 2 750 000 kronor för fastigheten. En 

eventuell budgivning skulle kanske kunna pressa upp priset men med tanke på rådande konjunktur så 

skulle det lika gärna kunna bli lägre. Man har i annonsen en beräknad driftskostnad på 45 000 kronor. 

Vilket skall beräknas på den verksamhet som har varit i fastigheten och med de avtal som man har 

haft. Kommunen har därmed en lämplig fastighet, med vad annonsen pekar på en låg driftskostnad, 

som skulle kunna användas till Anderslövs museum men väljer att sälja. 

Anderslövs museum har fått ett förslag på att hyra in sig hos de nya fastighetsägarna med en årsavgift 

på närmare 250 000 kronor. Detta kan man ställa mot den beräknade driftskostnaden i den fastighet 

som kommunen redan äger men som man vill sälja som ligger på runt 45 000 kronor. Menar man från 

styrets sida allvar med att Anderslövs museum är värt att bevara och drivas vidare önskar vi att 

försäljningen av det gamla biblioteket i Anderslöv stoppas och att Anderslövs museum ges möjlighet 

att till samma villkor som tidigare att utnyttja lokalerna. 

 

Därför yrkar vi  

Att försäljningen av fastigheten Landsvägen 2171 stoppas 

Att Anderslövs museum erbjuds ett 10-årskontrakt för lokalen med samma villkor som i tidigare 

kommunhuset. 
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